Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXIV/235/2009 z dnia 29.10.2009r

I. Budżet po stronie dochodów  wzrasta o kwotę 59.786,45 zł  na podstawie: 

1. Umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie przedsięwzięcia pn.: „Dokumentacja urządzeniowa dla lasów niepaństwowych powiatu mławskiego – rok 2009” w wysokości 41.986 zł. Środki po stronie wydatkowej zostaną przeznaczone zgodnie z podpisaną umową z WFOŚi GW.

2. Wniosku Dyrektora Wydziału Finansowo-Budżetowego w sprawie zwiększenia dochodów w wysokości 1.920,00 zł z tytułu wpływu środków jako kosztów zastępstwa procesowego związanych z windykacją zaległości wieczystego użytkowania gruntów. Środki po stronie wydatkowej zostaną przeznaczone na wypłatę dla osób zajmujących się windykacją.

3. Wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie w sprawie zwiększenia wpływów z opłat za zajęcie pasa drogowego w wysokości 10.000,00 zł. Środki po stronie wydatkowej zostaną przeznaczone na remont dachu budynku Powiatowego Zarządu Dróg.
4. Wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Mławie w sprawie przesunięcia środków po stronie dochodowej w wysokości 11.650,00 zł. z paragrafu dochodów z najmu na paragraf wpływów z różnych dochodów w tej samej wysokości. 

5. Wniosku Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów z najmu w wysokości 7.039,00 zł., zgodnie z podpisanymi umowami na wynajem. Środki po stronie wydatkowej zostaną przeznaczone na zakup drzwi aluminiowych oraz środków dydaktycznych do realizacji szkoleń.

6. Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie  w sprawie przeniesienia szkoleń w wysokości 1.158,55 zł. z roku 2009 na rok 2010 z projektu unijnego działanie 6.1.2 pn.: „Pomóż swoją pracą innym”. Powyższe środki zostały zmniejszone w 2009 roku po stronie dochodów i wydatków w wysokości 1.158,55 zł. 

I. Budżet po stronie wydatków  zwiększa się  o kwotę  59.786,45 zł  na podstawie: 

1. Wniosków, o których mowa w punkcie I zmian do budżetu po stronie dochodowej.
2. Wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie w sprawie przesunięcia środków w wysokości 33.000,00 zł. z oszczędności na paragrafach na remont dachu budynku Powiatowego Zarządu Dróg.

3. Wniosku Dyrektora Wydziału Edukacji i Zdrowia w sprawie przesunięć w dotacjach między szkołami niepublicznymi. Przesunięć dokonano Rozdziale 80120 i 80130 w łącznej kwocie 175.500 zł. w związku z dokonaniem rozliczeń przez szkoły niepubliczne.

4. Wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Mławie w sprawie przesunięcia środków z doskonalenia nauczycieli w wysokości 4.400,00 zł. z paragrafu stypendia na utworzenie nowych paragrafów: na zakup pomocy dydaktycznych – 3.000,00 zł., zakup papieru - 400,00 zł. i zakup akcesoriów komputerowych w kwocie 1.000,00 zł. 
W zakresie wydatków inwestycyjnych na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2010 zwiększa się limit środków na rok 2010 do kwoty 12.827.958,20 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały.
Zwiększenie limitu wynika z :

1. Projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia do realizacji inwestycji pn. „Poprawa infrastruktury sportowej poprzez budowę sali gimnastycznej wraz z zapleczami i łącznikami przy Zespole Szkół Nr 2 w Mławie na lata 2009-2010.
Wniosek o dofinansowanie realizacji inwestycji został złożony w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na kwotę 7.034.845,40 zł.

Przeszedł pozytywną opinię formalno-prawną w miesiącu sierpniu . Rozpatrzenie wniosku w zakresie merytorycznym zgodnie z założeniami programowymi powinno zakończyć się do końca października 2009.

W ramach udziału własnego w wysokości 15% kosztów inwestycji powiat mławski proponuje montaż finansowy składający się z udziału własnego powiatu zarezerwowanego w budżecie powiatu na rok 2009 w wysokości  261.970 zł, oraz środków pozyskanych z  Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w wysokości 1.022.947,04 zł w roku 2010. Dofinansowanie środków z tego funduszu stanowi 11,99% całego kosztu inwestycji.
Warunkiem rozpatrywania dofinansowania ze środków FRKF jest złożenie kompletnego wniosku do dnia 31.01.2010 r /między innymi wyłoniony wykonawca w drodze przetargu/.

W związku z powyższym dla zapewnienia ciągłości działania powyższych zamierzeń niezbędne jest wprowadzenie powyższych limitów.
Środki stanowiące łącznie w wysokości 8.274.865,04 zł zapisuje się w wydatkach powiatu jako ich limit na rok 2010.

2. Projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia do realizacji inwestycji pn. „Poprawa stanu infrastruktury sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie poprzez budowę boiska wielofunkcyjnego , bieżni, skoku w dal i rzutni do pchnięcia kulą wraz z zagospodarowaniem otoczenia obiektu”.

Wniosek o dofinansowanie realizacji inwestycji zostanie złożony w terminie do dnia 31.01.2010r  do Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na kwotę 223.704,74 zł, co stanowi 33% kosztu ogółu inwestycji.

W ramach udziału własnego w wysokości 434.388,42 zł powiat mławski proponuje sfinansowanie zadania w roku 2009 w wysokości 85.000 zł oraz w roku 2010 kwotę  349.388,42 zł ze środków własnych. Warunkiem rozpatrywania dofinansowania ze środków FRKF jest złożenie kompletnego wniosku do dnia 31.01.2010 r /między innymi wyłoniony wykonawca/.

W związku z powyższym dla zapewnienia ciągłości działania powyższych zamierzeń niezbędne jest wprowadzenie powyższych limitów.

Środki stanowiące łącznie w wysokości 573.093,16 zł zapisuje się w wydatkach powiatu jako ich limit na rok 2010.

W zakresie gospodarki pozabudżetowej  wprowadza się zmiany mające na celu urealnienie środków:

- W Powiatowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wprowadzenie do planu zwiększenia wpływów o kwotę 180.557,95 zł oraz zwiększenie wydatków w wysokości 7.550,00 zł. na dokończenie termomodernizacji w I Liceum Ogólnokształcącym i zwiększenia stanu środków na koniec roku o kwotę 173.007,95 zł.
- W Powiatowym Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym wprowadzenie przesunięć ze zmniejszenia remontów w kwocie 28.000 zł. na zakup energii 8.000,00 zł. i na zakup pieca gazowego 20.000,00 zł. 

 -  W Mławskiej Hali Sportowej zwiększenie wpływów z tytułu darowizn w wysokości łącznie 10.120,00 zł. i odsetek w wysokości 48,01 zł.  z przeznaczeniem na organizację obozu sportowego piłki siatkowej dla MOS WOLA Warszawa. 
